Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se Loteamento Vila Bela III, o imóvel
matriculado sob o nº 15.990, cuja descrição da localização, se faz do
seguinte modo:

Área desmembrada 01 - Vila Bela III, uma área de terras com
17.3888 há (dezessete hectares e três mil oitocentos e oitenta e oito metros
quadrados), desmembrada do remanescente da “Gleba Bela”, dentro dos
seguintes limites e confrontações:

Ao Norte |: com Av. Mato Grosso do Sul, área desmembrada 05 e 04
Ao Este : área desmembrada 04 (José F. Castro) e Vila Bela II
Ao Sul : Vila Bela II e Vila Bela I (área verde)